璧山府地〔2025〕39号

重庆市璧山区人民政府

关于农村村民住宅建设用地（1.3525公顷）

农用地转用的批复

区规划自然资源局：

你局《关于报请审定〈关于农村村民住宅建设用地（1.3525公顷）农用地转用的批复（送审稿）〉的请示》（璧规资文〔2025〕189号）收悉。受市政府委托，现批复如下。
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地1.3525公顷（其中耕地0.1215公顷）转为建设用地。

二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在街道办事处、镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表
       重庆市璧山区人民政府
2025年6月25日
（此件公开发布）

附件

农村村民住宅用地土地分类面积表

单位：公顷

	土地类别

镇村社
	用地类型
	户数
	人数
	土地
总面积

	农用地
	未利用地
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	交通

用地
	水域及水利设施用地
	其他

土地
	小计
	草地

	璧泉街道
	璧泉街道鹰嘴社区第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0103
	0.0103
	0.0000
	0.0000
	0.0103
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	大兴镇
	大兴镇龙飞村第四村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	福禄镇
	福禄镇胜利村第八村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0023
	0.0023
	0.0019
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0004
	0.0000
	0.0000

	福禄镇胜利村第八村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0002
	0.0148
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	广普镇
	广普镇大石塔村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0040
	0.0104
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0006
	0.0000
	0.0000

	广普镇坪中村第四村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	广普镇坪中村第三村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	6
	0.0250
	0.0250
	0.0000
	0.0250
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	河边镇
	河边镇铁石村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	8
	9
	0.0258
	0.0258
	0.0215
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0043
	0.0000
	0.0000

	河边镇新四村第七村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	11
	16
	0.0173
	0.0173
	0.0000
	0.0000
	0.0173
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	河边镇新四村第七村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	河边镇浸口村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0142
	0.0142
	0.0115
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0027
	0.0000
	0.0000

	河边镇盐井河村第四村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0086
	0.0086
	0.0016
	0.0000
	0.0070
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0142
	0.0142
	0.0079
	0.0048
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0015
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0149
	0.0000
	0.0000
	0.0001
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0149
	0.0000
	0.0000
	0.0001
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0134
	0.0134
	0.0000
	0.0134
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0148
	0.0000
	0.0000
	0.0002
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0130
	0.0130
	0.0000
	0.0130
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0148
	0.0000
	0.0000
	0.0002
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0151
	0.0151
	0.0000
	0.0151
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0130
	0.0130
	0.0000
	0.0130
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0131
	0.0131
	0.0000
	0.0131
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0131
	0.0131
	0.0000
	0.0131
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0131
	0.0131
	0.0000
	0.0131
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0107
	0.0107
	0.0000
	0.0107
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0147
	0.0000
	0.0000
	0.0003
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0124
	0.0124
	0.0000
	0.0124
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0132
	0.0132
	0.0000
	0.0132
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0135
	0.0135
	0.0000
	0.0135
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0130
	0.0130
	0.0000
	0.0130
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0120
	0.0120
	0.0000
	0.0120
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0130
	0.0130
	0.0000
	0.0130
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0131
	0.0131
	0.0000
	0.0131
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0137
	0.0137
	0.0000
	0.0119
	0.0018
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第十二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0051
	0.0051
	0.0016
	0.0000
	0.0030
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0005
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0131
	0.0131
	0.0000
	0.0131
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0131
	0.0131
	0.0000
	0.0131
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0095
	0.0095
	0.0000
	0.0092
	0.0000
	0.0000
	0.0003
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0146
	0.0146
	0.0047
	0.0090
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0009
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0100
	0.0100
	0.0000
	0.0100
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0133
	0.0133
	0.0000
	0.0133
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0144
	0.0000
	0.0000
	0.0006
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0120
	0.0120
	0.0000
	0.0120
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0127
	0.0127
	0.0000
	0.0127
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇三步梯村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0135
	0.0135
	0.0000
	0.0135
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0040
	0.0040
	0.0018
	0.0018
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0004
	0.0000
	0.0000

	七塘镇阳岫村第三村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	6
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0133
	0.0017
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0146
	0.0004
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	6
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0092
	0.0092
	0.0000
	0.0092
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0139
	0.0011
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇
	七塘镇跃进村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0148
	0.0148
	0.0000
	0.0148
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇盐店村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0087
	0.0087
	0.0000
	0.0087
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	七塘镇跃进村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0107
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0008
	0.0000
	0.0000

	七塘镇建设村第十村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0114
	0.0000
	0.0009
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0027
	0.0000
	0.0000

	七塘镇阳岫村第八村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0069
	0.0069
	0.0058
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0011
	0.0000
	0.0000

	七塘镇将军村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0067
	0.0067
	0.0000
	0.0067
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	三合镇
	三合镇新场村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0200
	0.0200
	0.0000
	0.0012
	0.0188
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	三合镇新场村第五村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0200
	0.0200
	0.0002
	0.0076
	0.0122
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇
	健龙镇睦佳村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0020
	0.0130
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇睦佳村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇寨子村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0091
	0.0091
	0.0000
	0.0053
	0.0038
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇寨子村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0117
	0.0117
	0.0074
	0.0000
	0.0043
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇画眉村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0200
	0.0200
	0.0000
	0.0200
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇新石村第二村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	5
	0.0250
	0.0250
	0.0117
	0.0105
	0.0006
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0022
	0.0000
	0.0000

	健龙镇白果村第六村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	3
	0.0150
	0.0150
	0.0104
	0.0025
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0021
	0.0000
	0.0000

	健龙镇寨子村第七村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0150
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0150
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇
	健龙镇白果村第三村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	6
	0.0250
	0.0250
	0.0000
	0.0250
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇鱼洞村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0080
	0.0080
	0.0000
	0.0080
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇鱼洞村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0080
	0.0080
	0.0000
	0.0080
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	健龙镇鱼洞村第一村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0080
	0.0080
	0.0000
	0.0080
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	来凤街道
	来凤街道魁塘村第三村民小组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0144
	0.0144
	0.0144
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	合计
	114
	268
	1.3525
	1.3525
	0.1215
	1.0678
	0.1412
	0.0000
	0.0018
	0.0000
	0.0202
	0.0000
	0.0000

— 2 —

— 3 —